### Dal Salmo 4

### TESTO LATINO 1 (dall'ebraico)

בְּקָרָא יְעַנֵּן אֱלֹהִים צְדָקָה בָּצָר  
הַרְתָּבָת לְיִתְּנֵן וּשְׁמָעֵת תָּפְלָתִי :

וְרָעֵו כִּידְחָפְלָה יְהוָה חַסִּיד לֹא  
יְהוָה יְשֻׁמָּע בְּקָרָא אֱלֹהִים :

רְבִים אַמְرִים מִירָאָנוּ טֻוב  
גָּסָה־עַלְיוֹנו אָזְרָפָנָה יְהוָה :

בְּשַׁלּוּם יְהִדוֹ אֲשֶׁר־בָּתָח  
כִּיאָתָה יְהוָה לְבָדָךְ לְבָדָח  
תּוֹשִׁיבָנו :

### 1Gv 2,1-5a

### TESTO GRECO

2.1 Τεκνία μου, ταῦτα γράφω ὑμῖν ἵνα μὴ ἀμάρτητε. καὶ ἐάν τις ἀμάρτῃ, παράκλητον ἔχομεν πρὸς τὸν πατέρα Ἰησοῦν Χριστὸν δίκαιοιν· 2.2 καὶ αὐτὸς ἴλασμός ἐστιν περὶ τῶν ἀμαρτιῶν ἡμῶν, οὐ περὶ τῶν ἡμετέρων δὲ μόνον ἀλλὰ καὶ περὶ δλου τοῦ κόσμου. 2.3 Καὶ ἐν τούτῳ γινώσκομεν διτι ἐγνώκαμεν αὐτόν, ἐάν τὰς ἐντολάς αὐτοῦ τηρῶμεν. 2.4 δὲ λέγω διτι Ἐγνώκα αὐτόν καὶ τὰς ἐντολάς αὐτοῦ μὴ τηρῶν, ψεύστης ἐστίν καὶ ἐν τούτῳ ἡ ἀληθεία οὐκ ἐστιν· 2.5 διτι ἀν τηρῆ αὐτοῦ τὸν λόγον, ἀληθῶς ἐν τούτῳ ἡ ἀγάπη τοῦ θεοῦ τετελείωται.

### TESTO LATINO

3:13 Deus Abraham et Deus Isaac et Deus Iacob Deus patrum nostrorum glorificavit Filium suum Iesum quem vos quidem tradidistis et negastis ante faciem Pilati iudicante illo dimitti 3:14 vos autem sanctum et iustum negastis et petistis virum homicidam donari vobis 3:15 auctorem vero vitae interfecistis quem Deus suscitavit a mortuis cuius nos testes sumus [3:16 et in fide nominis eius hunc quem videtis et nostis confirmavit nomen eius et fides quae per eum est dedit integrum sanitatem istam in conspectu omnium vestrum] 3:17 et nunc fratres scio quia per ignorantiam fecistis sicut et principes vestri 3:18 Deus autem quae praenuntiavit per os omnium prophetarum pati Christum suum implevit sic 3:19 paenitemini igitur et convertimini ut deleanetur vestra peccata.

### TESTO LATINO 2 (dal greco)

4:2 Cum invocarem exaudivit me Deus iustitiae meae in tribulatione dilatasti mihi miserere mei et exaudi orationem meam.

4:4 Et cognoscite quoniam mirabilem reddidit Dominus sanctum suum Dominus exaudiet cum clamavero ad eum.

4:6<sup>b</sup> Multi dicunt quis ostendit nobis bona 4:7<sup>a</sup> signatum est super nos lumen vultus tui Domine.

4:9 ἐν εἰρήνῃ ἐπὶ τὸ αὐτὸ κοιμηθήσομαι καὶ ὑπνώσω διτι σύ κύριε κατὰ μόνας ἐπ’ ἐλπίδι κατώκισάς με.

### TESTO LATINO

2:1 Filioli mei haec scribo vobis ut non peccetis sed et si quis peccaverit advocatum habemus apud Patrem Iesum Christum iustum 2:2 et ipse est propitiatio pro peccatis nostris non pro nostris autem tantum sed etiam pro totius mundi 2:3 et in hoc scimus quoniam cognovimus eum si mandata eius observemus 2:4 qui dicit se nosse eum et mandata eius non custodit mendax est in hoc veritas non est 2:5 qui autem servat verbum eius vere in hoc caritas Dei perfecta est.